Администрация сельского поселения «Поселок Циммермановка»
               Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
           09.01.2023                    № 1-р

 О назначении ответственного лица за организацию работы в системе ФИАС в администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 44 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС:

     1.Назначить ответственным лицом за организацию работы в системе ФИАС – главу сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края Попова Александра Григорьевича с полномочиями:

   1) формирование и размещение сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его аннулировании в государственном адресном реестре;
   2) подписание размещаемых в государственном адресном реестре сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его аннулировании;
   3)формирование решений уполномоченного органа о присвоении объекту адресации адреса или об аннулировании его адреса;
   4) формирование и направление заявок на регистрацию, заявок на внесение изменений, заявок на прекращение доступа;
   5) подписание заявок на регистрацию, заявок на внесение изменений, заявок на прекращение доступа;
   6) получение и рассмотрение уведомлений и протоколов.
     2. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     3.Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                А.Г.Попов